
 

 
 
 
BASIN DUYURUSU 
 
Suha Arın’ın “İstanbul Filmleri Koleksiyonu” izleyicilerle buluşuyor 
 
İstanbul - 20.03.2013 
 
Bilim ve sanatı belgesellerinde buluşturan usta yönetmen Suha Arın’ın İstanbul’un tarihi ve 
kültürel zenginliklerini konu alan altı belgesel filmi “İstanbul Filmleri Koleksiyonu” adı altında 
bir DVD seti olarak izleyicilerle buluşuyor. 
 
Koleksiyon, ünlü mozaikleri ile Rönesans’ın başlangıç noktası olarak kabul edilen “Kariye”, 
efsanevi saray hakkında yapılmış en kapsamlı film çalışması olan yedi bölümlük “Topkapı 
Sarayı”, İstanbul’un çeyiz sandığı Kapalıçarşı’yı bir şerbetçinin gözünden anlatan 
“Kapalıçarşı’da Kırk Bin Adım”, insanlığın ortak anıtı “Ayasofya”, Ulu Önder Atatürk’ün son 
dönemlerini geçirdiği Dolmabahçe Sarayı’nın zaman içinde değişen işlevlerini konu alan 
“Dolmabahçe ve Atatürk” ve “taşı toprağı altın” temasını işleyen “Altın Kent İstanbul” 
belgesellerinden oluşuyor. 
 
Altı DVD’den oluşan koleksiyon, Türkçe’nin yanı sıra belirli filmler için İngilizce ses kuşağı, 
Türkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca ve Japonca altyazılar ve  çeşitli özel seçenekler 
içeriyor. 
 
Koleksiyonun tanıtım fragmanına aşağıdaki adresten erişilebilir: 
http://www.youtube.com/watch?v=2vs1rjMPoDg 
 
Ürün resimlerine aşağıdaki adresten erişilebilir: 
https://docs.google.com/folder/d/0B90ydQE0fRL_SFVDNlZJOE81cXM/edit?usp=sharing 
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MTV Hakında  

MTV A.Ş., temelde öz kültürümüzün korunup yaşatılması ve tanıtılmasına katkıda bulunmak amacıyla, 
Türk belgesel sinemasının büyük ustası olarak kabul edilen Suha Arın tarafından kurulmuş ve 1983 
yılından 2004 yılına kadar onun yönetiminde faaliyetlerini sürdürmüştür. Suha Arın’ın vefatının 
ardından MTV, temel kuruluş gayelerine bağlı kalarak üretimini sürdürmenin yanısıra, değerli 
yönetmenin eserlerinin korunması ve dijital ortama aktarılarak geleceğe taşınması görevlerini de 
üstlenmiştir. Daha fazla bilgi için www.mtvfilm.com adresini ziyaret ediniz. 
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